
令和３年８月臨時議会 議案概要 担当課 教育総務課 種別 その他

議案番号 議案第 71 号 議案名 財産の取得（小中学校図書館書架等）について

目 的

令和３年８月２日に執行した指名競争入札、小中学校図書館書架等購入業務

について、地方自治法(昭和 22 年法律第 67 号)第 96 条第１項及び琴浦町議会

の議決に付すべき契約及び財産の取得又は処分に関する条例(平成 16 年琴浦

町条例第 54 号)第２条の規定に基づき、7,000 千円以上の業務請負契約の締結

を行うもの。

内 容

業務概要

１ 取得財産及び納品場所

２ 納期限 令和４年３月18日

３ 契約方法 指名競争入札

４ 入札日 令和３年８月２日

５ 入札業者数 ４業者（指名７業者のうち３業者辞退）

６ 落札率 98.4％

７ 契約金額 10,878,560円

８ 契約者 株式会社 新木コーポレーション

代表取締役 新木雅章

補足事項

学校 内容 数量

赤碕中学校

回転書架４列７段 １

書架 片面直立１連４段 ４

閲覧用テーブル ８

書架 片面直立１連２段 11

書架 両面直立１連４段 ４

八橋小学校 書架 片面直立１連４段 ２

浦安小学校
児童用椅子 32

書架 片面直立１連４段 13

聖郷小学校 書架 片面直立１連４段 ４

赤碕小学校 書架 片面直立１連４段 12

船上小学校 書架 片面直立１連４段 ４


